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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin piyasaları 8 günlük tatil ardından yeni işlem gününe satıcılı bir başlangıç yaptı. Çin’in ABD 
tarifelerine karşılık vermesi ardından küresel piyasalarda risk algısı yüksek seyrederken, Hong Kong ve 
Japonya endeksleri de satıcılı seyrediyor. ABD spot endeksleri geçtiğimiz işlem gününde toparlanma 
kaydederken, Dow Jones %0,30, S&P500 %0,72 ve Nasdaq %1,35 değer kazancı ile günü tamamladı. 
ABD vadelileri ise bu sabah yeniden negatife dönmüş bulunuyor. Avrupa vadelileri de eksilerde 
seyrediyor. 
 
ABD’de dün hafta boyu takip edeceğimiz istihdam verilerinden ilki olan JOLTS yeni iş açılışları verisini 
takip ettik. İstihdam talebinin önemli bir göstergesi olan JOLTS verisi 2024 Aralık ayında beklentilerin 
altında kalarak 7 milyon 600 bine geriledi. Bu dönemde işe alımların işten ayrılanlardan daha yüksek 
bir artış kaydettiğini gösteren veriler, son dönemde işler arası geçişlerin yavaşladığına ve yeni istihdam 
talebinin bir miktar azaldığına işaret etti. ABD’de bugün de ADP özel sektör istihdam değişimi verilerini 
takip edeceğiz. Yine dün açıklanan aralık ayı fabrika siparişleri beklentilerin üstünde %0,9 gerilerken, 
önceki aya ilişkin düşüş de %0,4’ten %0,8’e revize edildi. Dayanıklı mal siparişleri de bu dönemde aylık 
bazda %2,2 azaldı. Dün ayrıca Fed üyelerinden Jefferson ve Daly açıklamalarda bulundu. Ekonominin 
ve işgücü piyasasının sağlam kaldığını belirten Jefferson, bu sebeple Fed’in faiz indirimlerinde acele 
etmesine gerek olmadığının altını çizse de enflasyonun gerilemeye devam etmesiyle orta vadede 
kademli indirimler beklediğini dile getirdi. Daly de bekleme modundayken, Fed’in gelen ekonomik 
veriler ile birlikte yeni ABD yönetiminin politikalarının ekonomi üstündeki etkilerini değerlendirmek 
için fırsatı olduğunu belirtti. Bugün ABD’de ADP verileri haricinde, dış ticaret dengesi, ISM hizmetler 
PMI ve Fed üyelerinin açıklamaları takip edilecek. Bu sabah dolar endeksi 107,9 seviyelerinde, ABD 10 
yıllık tahvil faizi %4,51 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafının veri akışında Euro Bölgesi için 
açıklanacak üretici enflasyonu öne çıkarken, EURUSD 1,0377 seviyelerinde hareket ediyor. 
 
Pazartesi günkü sert satışlardan toparlanan bankacılık hisselerinin öncülüğünde, BIST100 endeksi dün 
günü %0,33 değer kazancı ile 9.807 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 102,8 milyar 
TL oldu. Bankacılık endeksinin günlük değer kazancı %2,22 olurken, ulaştırma endeksinin %2,98 
düşüşü dikkat çekti. Bu sabah Dolar/TL 35,96, 5 yıllık CDS primi 255 seviyelerinde bulunuyor. Bugün 
yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Artan küresel ticaret risklerinin getirdiği güvenli liman talebi ile ons altın yeniden rekor kırarken, bu 
sabah 2.854$ seviyelerinde hareket ediyor. Ons gümüş de 32,27$ seviyelerinde seyrediyor. Brent 
petrol 75,8$ seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin 97.900$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0412-1,0533, aşağı yönde 1,0272–1,0141 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2501–1,2576, aşağı yönde 1,2418–1,2380 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.868$–2.893$, aşağı yönde 2.800$–2.754$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 32,52$–33,94$, aşağı yönde 31,43$–30,92$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 988$–997$, aşağı yönde 965$-956$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 36,1000, aşağı yönde MOST indikatörü 35,2200seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.942–10.156, aşağı yönde 9.659–9.565 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

11:55 Almanya Hizmetler PMI Ocak-F 52,5 52,5

12:00 EB Hizmetler PMI Ocak-F 51,4 51,4

12:30 İngiltere Hizmetler PMI Ocak-F 51,2 51,2

13:00 EB ÜFE - Aylık (%) Aralık 0,5 1,6

13:00 EB ÜFE - Yıllık (%) Aralık -0,1 -1,2

16:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (bin) Ocak 150 122

16:30 ABD Dış Ticaret Dengesi (mlr $) Aralık -96,8 -78,2

17:45 ABD Hizmetler PMI Ocak-F 52,8 52,8

18:00 ABD ISM Hizmetler PMI Ocak 54,1 54,0

Fed Üyelerinden Barkin ve Goolsbee'nin Konuşmaları

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerine göre, otomobil ve hafif ticari araç satışları ocak ayında yıllık %13,9 oranında düşüşle 68 

bin 654 adet oldu. 

 Goldman Sachs ekonomistleri, ocak ayı enflasyon verileri sonrası yaptıkları analizde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) gevşeme döngüsüne 

devam edeceğini ancak ocak ayı enflasyon verilerinin mart ayında gevşeme temposunun artırılması ihtimalini azalttığını belirtti. Daha önce 2025 yıl sonu 

için %23,7 enflasyon öngören Goldman Sachs analistleri, beklentilerini %25,5 seviyesine çıkardı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek birinci önceliklerinin enflasyonu aşağı çekmek olduğunu ve belirlenen hedefleri tutturacaklarını söyledi. Şimşek, 

"Enflasyon düşecek ama piyasadaki şüpheleri anlıyorum" dedi. Şimşek ekonominin şu anda trendin altında büyüdüğünü, ancak sürdürülebilir yüksek 

büyüme yörüngesine geçmek için bunun gerekli olduğunu söyledi. ABD’nin açıkladığı yeni gümrük tarifeleri konusundaki bir soru üzerine Şimşek, 

Türkiye’nin hedef alınan ülkelerden olmasını beklemediğini ifade etti. 

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru ocak ayında aylık bazda 2,97 artışla 75,44 seviyesine yükseldi. Böylece, reel 

efektif döviz kuru 2020 Mart ayından bu yana görülen en yüksek seviyesine ulaştı. 

 Finansal kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyonu açığı 2024 Kasım ayında bir önceki aya göre 5 milyar 123 milyon dolar arttı. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, yaklaşık 600 bin kamu işçisini ilgilendiren Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü gereğince 

sendikalardan gelen görüşleri değerlendireceklerini kaydederken, "Şubat ayı içerisinde resmi görüşmeleri başlatacağımızı öngörüyoruz" dedi. 

 Mevsimsel etkilerden arındırılmış TÜFE ocak ayında bir önceki aya göre %3,38 arttı. Geçen ay işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile 

altın hariç TÜFE (B endeksi) %3,69, enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE (C endeksi) %3,42 artış kaydetti. 

 Aylık fiyat gelişmeleri raporunda, TCMB “Enerji grubu fiyat artışını şebeke suyu tarifelerindeki yükselişe ek olarak, küresel enerji emtia fiyat artışının 

yansımaları sürükledi. Temel mal enflasyonu ise ılımlı seyrini sürdü.” dedi. Ocak ayında ücret artışı, yönetilen/yönlendirilen fiyat ve maktu vergi 

güncellemelerinin etkisiyle, dönemsel fiyatlamaya tabi ve geriye doğru endeksleme davranışının yüksek olduğu kalemler öncülüğünde hizmet grubunda 

aylık enflasyonun önemli ölçüde güçlendiğini belirten TCMB, fiyat artışları grup geneline yayılırken, sağlık hizmetlerindeki tarife güncellemeleri neticesinde 

diğer hizmetler alt grubunun yüksek aylık enflasyonuyla dikkat çektiğini belirtti. 

 Almanya Cumhurbaşkanı Frank Walter Steinmeier, bugün Türkiye'ye geliyor. Steinmeier, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya gelecek. 

 

Avrupa 

 ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde ile yaptığı telefon görüşmesinde, ABD ve Avrupa Birliği (AB) 

arasındaki ekonomik ilişkiler ile transatlantik iş birliğinin önemini vurguladı. 

 Planlar hakkında bilgisi olan iki yetkili, ABD’nin Avrupa’ya tarife tehditlerini hayata geçirmesi halinde, Avrupa Birliği’nin misilleme tedbirleriyle Silikon 

Vadisi'ni vurmayı planladığını bildirdi.  

 

ABD 

 ABD'de JOLTS yeni iş açılışları, geçen yıl aralıkta 7 milyon 600 bin ile beklentilerin altında gerçekleşti. İşe alım sayısı aynı dönemde 89 bin artışla 5 milyon 

462 bine ulaştı. Ülkede istifa ve işten çıkarılma dahil işinden ayrılanların sayısı da bu dönemde 38 bin artarak 5 milyon 269 bine yükseldi. 

 ABD'de fabrika siparişleri, geçen yıl aralık ayında %0,9 ile beklentilerin üzerinde düşüş kaydetti. Söz konusu döneme ilişkin nihai verilere göre dayanıklı 

mal siparişleri %2,2 azalırken, dayanıklı olmayan mallara yönelik siparişler %0,3 arttı. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, Fed’in bir sonraki faiz oranı hamlesini değerlendirirken, gelen ekonomik verileri incelemek ve Trump yönetiminin 

tarife, göç ve diğer politika değişikliklerinin etkisini araştırmak için zamanını kullanabileceğini söyledi. Daly, "Belirsizlik felç olmak demek değildir. Bu, sahip 

olduğumuz bilgiler arasında ilerlerken dikkatli, özenli ve düşünceli olmanız gerektiği anlamına gelir." ifadelerini kullandı. 

 Fed Başkan Yardımcısı Philip Jefferson, Fed’in bir sonraki faiz indirimi için acele etmesine gerek olmadığı mesajını yineleyerek, faiz oranlarını en azından 

orta vadede düşürmeye devam edebileceğini söyledi. Jefferson, "Genel olarak, ABD ekonomisi yıla iyi bir konumda başlıyor. Enflasyonun yavaş inişinin 

devam edeceğini ve ekonomik büyüme ile işgücü piyasası koşullarının sağlam kalacağını tahmin ediyorum. Bu durumda, orta vadede, ekonomiye 

uygulanan parasal politika kısıtlama düzeyinde, daha nötr bir duruma doğru ilerlerken kademeli bir azalma görmeye devam ediyorum." dedi.  

 ABD Başkanı Donald Trump, Çin'in ABD'ye uygulayacağı misilleme tarifelerin sorun olmadığını belirterek, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile "uygun zamanda" 

görüşeceğini ve acelesi olmadığını ifade etti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'nin Meksika, Kanada ve Çin'den ithalata yönelik açıkladığı gümrük vergilerinin Donald Trump 

yönetiminin öngörülenden daha agresif bir ticaret politikası uygulayabileceğini gösterdiğini bildirdi. 

 Beyaz Saray Yapay Zekâ ve Kripto Çarı David Sacks, kripto para birimleriyle ilgili çalışma grubunun ele alacağı ilk konulardan birinin Bitcoin rezervinin 

fizibilitesi olacağını bildirdi. Sacks, yönetimin politikasının, ekonominin tüm sektörlerinde dijital varlıklar, blok zinciri teknolojisi ve ilgili teknolojilerin 

sorumlu bir şekilde büyümesini ve kullanımını desteklemek olduğunu anımsattı. 

 ABD'li teknoloji şirketlerinden Alphabet'in geçen yılın dördüncü çeyreğinde geliri %12, net karı %28 artış kaydetti. Firmanın 2023'ün son çeyreğinde 1,64 

dolar olan hisse başına karı da geçen senenin aynı döneminde 2,15 dolara çıktı. 
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Asya 

 Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) Parasal İşler Departmanı Genel Müdürü Kazuhiro Masaki, yaptığı açıklamada, temel enflasyonun öngörüldüğü gibi %2 

hedefine doğru hızlanması halinde Japonya Merkez Bankası'nın faiz oranlarını artırmaya devam edeceğini söyledi. Masaki, "Temel enflasyon hala bu 

seviyenin altında. Bu nedenle, ekonomik faaliyeti gevşek para politikasıyla desteklemeliyiz. Bununla birlikte, enflasyonun öngördüğümüz gibi %2'ye doğru 

hızlanması halinde faiz oranlarını artırmaya ve parasal desteğin derecesini ayarlamaya devam edeceğiz" dedi. 

 Çin'de Caixin Media Co. ve S&P Global tarafından yapılan açıklamaya göre, Caixin hizmet PMI ocak ayında 52,2 seviyesinden 51,0'a geriledi. Yavaşlamaya 

rağmen endeks, faaliyet daralmasını genişlemeden ayıran ve Ocak 2023'ten beri bulunduğu 50 sınırının üzerinde kalmaya devam etti.  


